DECRETO Nº 340, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2026

 Dispõe sobre a homologação do Concurso

Público regido pelo Edital nº 002/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento na

Lei  Complementar Federal nº 101/2000, e no Edital de Concurso Público nº 002/2025.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do concurso público objeto do Edital nº

002/2025 conforme relação final já devidamente divulgada e publicada, para os cargos

mencionados no ANEXO I, deste Decreto

Parágrafo Único. As convocações obedecerão rigorosamente a ordem de classificação,

de acordo com a necessidade da Administração Pública.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Rio Verde, 2 de fevereiro de 2026.

WELLINGTON SOARES CARRIJO FILHO

Prefeito Municipal

RESULTADO GERAL

CARGO INSCRI. CLASSIF. CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA FN DT NASC
PESSOAS

NEGRAS
PcD

Atendente Plantonista - Rio Verde 361728 1 THIAGO VICTOR ALVES DE SOUSA APROVADO 85.90 03/08/2000 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 372837 2 WENDEL FIGUEIREDO CARVALHO APROVADO 85.60 10/09/1998 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 360963 3 ADRIANO CÉSAR SILVA DE OLIVEIRA APROVADO 84.30 07/03/1976 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351548 4 ISABELLA GROTTA MIRANDA APROVADO 80.60 23/10/2001 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373086 5 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS APROVADO 77.50 15/10/1977 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351541 6 GERLEY BEZERRA INHUMA APROVADO 75.50 15/05/1986 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351287 7 GABRIEL CUNHA BARROS APROVADO 75.50 23/06/1998 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 361708 8 CLEURISMAR MARTINS DA SILVA MARQUES APROVADO 73.60 04/11/1971 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 352702 9 JEOVANA MORAIS SILVA APROVADO 68.50 22/10/2002 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374377 10 JOÃO PAULO RODRIGUES SILVA APROVADO 68.40 29/01/2004 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374353 11 EVARISTO FRANCO FERREIRA DA COSTA NETO APROVADO 68.30 06/04/1971 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 356249 12 EMILLY FERNANDES MACEDO  APROVADO 68.30 26/10/2006 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 372924 13 SINVALDO SOUSA MACHADO  APROVADO 67.90 01/06/1977 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 358006 14 SAMYLLE JULLE DE MACEDO APROVADO 67.60 13/08/1992 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351247 15 JORDANA DOS SANTOS ALVES APROVADO 67.60 05/06/1994 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 352124 16 THIAGO PEREIRA DA SILVA APROVADO 67.50 19/03/2005 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350167 17 PEDRO PALHARINI NETO  APROVADO 67.40 13/07/1989 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373358 18 DEBORA BUENO MOURA APROVADO 67.10 13/08/2008 S N

ANEXO I

APROVADO: Classificado dentro do número de vagas.

CADASTRO RESERVA: Vagas que podem surgir durante a validade do concurso.

CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos.

Atendente Plantonista - Rio Verde 372332 19 CAMILA TEREZA PIRES LIMA APROVADO 66.70 14/09/1990 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 375477 20 LUARA MATOS MORAES BARROS  APROVADO 66.70 20/10/2006 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350798 21 ALEXANDRE NASTERGAELE SOUSA RODRIGUES APROVADO 66.50 29/04/2003 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 361240 22 LARYSSA RAMOS DE FREITAS LIMA APROVADO 66.20 04/05/2001 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 360661 23 NATÁLIA ALBUQUERQUE SOUZA APROVADO 66.20 11/07/2007 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 359956 24 DANIELA LOPES DA SILVA APROVADO 65.01 05/05/1982 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 356334 25 LUDMILA SANTOS BARROS APROVADO 65.00 25/03/1985 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351169 26 MIKAELLY KANANDA DE LIMA GOMES APROVADO 65.00 14/08/1995 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 352061 27 KELLE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA APROVADO 64.60 21/08/2000 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 352295 28 LARISSA ALMEIDA GUIMARÃES APROVADO 64.60 27/02/2008 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 358747 29 YGOR ALMEIDA DE JESUS SOUSA APROVADO 63.00 10/04/1993 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373974 30 CHAFFIC BURLAMAQUE GARCIA  APROVADO 62.70 31/10/1986 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 354923 31 CASSIA APARECIDA PERES MACIEL DORNELES APROVADO 62.60 20/04/1983 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 372699 32 CÁSSIA SANTOS DE MACEDO APROVADO 62.60 18/03/2003 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374031 33 KAREN LUANY PANDOLFO APROVADO 62.50 14/03/1982 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 358607 34 JULIELMA CONCEICAO NEVES APROVADO 62.50 16/11/1997 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 375373 35 HERICA MEDEIROS DE FREITAS APROVADO 62.40 30/11/1998 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 375347 36 ANDRESA SILVA RODRIGUES APROVADO 62.20 26/10/1987 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 362290 37 NATHALY KELLY TEIXEIRA LIMA  APROVADO 62.20 22/11/2005 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373125 38 BRUNO VIANA MARTINS APROVADO 61.50 22/06/1996 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 361727 39 ALEX WILLIAN PEREIRA MEZAVILA JUNIOR  APROVADO 61.10 14/09/2006 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351862 40 ANA CLEIDE SOUZA DA SILVA SANTOS APROVADO 61.00 10/12/1985 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 356091 41 KETOLLY PAULA SOUSA APROVADO 60.80 07/06/1996 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374964 42 ALICE TEIXEIRA ALVES APROVADO 60.60 12/12/2007 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351446 43 LÍVIA GOMES DOS SANTOS  APROVADO 60.50 25/09/2004 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350866 44 VITORIA APARECIDA DOS SANTOS FURTADO APROVADO 60.20 06/10/2000 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374663 45 ANA PAULA DE SOUZA MELO APROVADO 60.00 19/03/1982 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374423 46 ERIKA VILELA FREITAS  APROVADO 60.00 28/02/2000 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 357156 47 AMANDA FERREIRA LIMA APROVADO 60.00 07/01/2005 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350672 48 ISABEL MARTINS PONTES SILVA APROVADO 59.30 30/07/1966 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350095 49 MARCELO PIRES APROVADO 58.30 03/12/1969 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373256 50 LARISSA APARECIDA CABRAL PAIVA APROVADO 58.30 06/11/2007 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 358348 51 GABRIELA DOS REIS MAZZETTO APROVADO 58.00 14/03/1998 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 372229 52 CELIO VIEIRA BORGES APROVADO 57.90 15/07/1982 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 352658 53 TRYCCYA MOABY VIEIRA FERNANDES DE OLIVEIRA APROVADO 57.80 08/06/1994 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374510 54 JOSÉ IVO DE MELO GÓIS FILHO APROVADO 57.70 08/01/1997 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 359188 55 MARINA ARISTIDES DE LIMA APROVADO 57.60 04/10/1997 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350854 56 ANDRESSA ROMANA SANTOS REGO  APROVADO 57.50 27/02/2007 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 352134 57 VERÔNICA DANIELA GOMES DE LIMA APROVADO 56.80 03/10/1982 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351626 58 JOSÉ DE CARVALHO BASTOS NETO APROVADO 56.40 25/09/1996 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 352515 59 LUCILENE BERNARDES DA SILVA  APROVADO 56.30 27/05/1990 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 352374 60 REBECA BEATRIZ FRANCA MEIRELES APROVADO 55.70 18/10/1992 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373224 61 LUCIANE DE SOUZA SILVA APROVADO 55.60 09/07/1971 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351665 62 SALETE SOARES OLIVEIRA SENA  APROVADO 55.60 25/03/2004 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350250 63 JULIANA VIEIRA BORGES PALHARINI  APROVADO 55.20 02/01/1986 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374532 64 MILENA SANTOS DE JESUS APROVADO 55.20 07/02/1998 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373591 65 LÍLIAN MOREIRA COSTA APROVADO 55.00 22/07/1969 N N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350552 66 ELIETH DO CARMO GUIMARAES ALMEIDA APROVADO 55.00 17/03/1984 N N

RESULTADO PESSOAS NEGRAS

CARGO INSCRI. CLASSIF. CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA FN DT NASC
PESSOAS

NEGRAS
PcD

Atendente Plantonista - Rio Verde 374377 10 JOÃO PAULO RODRIGUES SILVA APROVADO 68.40 29/01/2004 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 372924 13 SINVALDO SOUSA MACHADO  APROVADO 67.90 01/06/1977 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373358 18 DEBORA BUENO MOURA APROVADO 67.10 13/08/2008 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 358607 34 JULIELMA CONCEICAO NEVES APROVADO 62.50 16/11/1997 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 351862 40 ANA CLEIDE SOUZA DA SILVA SANTOS APROVADO 61.00 10/12/1985 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 350866 44 VITORIA APARECIDA DOS SANTOS FURTADO APROVADO 60.20 06/10/2000 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 373224 61 LUCIANE DE SOUZA SILVA APROVADO 55.60 09/07/1971 S N

Atendente Plantonista - Rio Verde 374532 64 MILENA SANTOS DE JESUS APROVADO 55.20 07/02/1998 S N

RESULTADO GERAL

CARGO INSCRI. CLASSIF. CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA FN DT NASC
PESSOAS

NEGRAS
PcD

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 372226 1 BRUNO GOMES RODRIGUES APROVADO 83.20 13/09/1992 N N

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 359262 2 GUSTAVO GONÇALVES HONORATO APROVADO 80.90 20/04/1998 N N

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 362982 3 AUGUSTO MORAES ROCHA APROVADO 70.50 16/04/1977 N N

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 355569 4 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA  APROVADO 70.30 03/03/1983 N N

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 350579 5 ÁLVARO FARIA DA SILVA JUNIOR APROVADO 62.90 28/06/1989 N N

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 362918 6 WINSTON SILVA BENTO APROVADO 62.60 07/02/1975 N N

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 360859 7 MARIANA FERREIRA CAMARGO APROVADO 58.10 11/03/1991 N N

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 352644 8 LARA RUBIA PAIVA  SOUSA APROVADO 57.90 03/04/1980 N N

Monitor de Transporte Coletivo Urbano - Rio Verde 350551 9 ANA ALINE DA SILVA MELO SOUZA APROVADO 56.80 10/08/1988 N N

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: WELLINGTON SOARES CARRIJO FILHO e-CPF: ***.786.871-** Usuário: wellington.carrijo Local: BR Data: 02/02/2026 10:00:55 IP:  e-
Assinatura: GIFU$l58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: nOvU$l58teX Emitido por wellington.carrijo Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE REGISTRO E PUBLICIDADE

O  MUNICÍPIO  DE  RIO  VERDE,  ESTADO  DE  GOIÁS,

entidade  jurídica  de  Direito  Público,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº

02.056.729/0001-05,  com sede  administrativa  no  Paço  Municipal,  situado  na

Avenida  Flamboyant,  2.160,  Residencial  Gameleira,  neste  ato  legalmente

representada pela Chefe de Gabinete do Prefeito, Vânia Maria da Silva, nomeada

pelo Decreto n° 17/2025,  DECLARA, para os devidos fins a que se destina e

para surtir  efeitos onde esta for apresentada, que  o DECRETO Nº 340/2026,

datado e  assinado em 2  de fevereiro  de  2026,  referente ao  processo  digital  nº

15878/2026, foi registrado(a) neste departamento sob o nº 2026001619 e publicado(a)

por afixação na data de sua assinatura, no placar de atos oficiais da prefeitura

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.

Rio Verde/GO, datado e assinado digitalmente.

KARINE VIRGÍNIA DA SILVA DUARTE DE PAULA
Agenda Executiva

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Eletrônicas (Sistema)

 Assinado digitalmente por KARINE VIRGINIA DA SILVA DUARTE DE PAULA , portador do CPF: ***.388.921-**, em 02/02/2026 13:41:51. Validar
autenticidade em: http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios/lZba$l58teX  - utilizando o código: lZba$l58teX

Centi ® e-Assinatura: IQoa$l58teX Emitido por karine.paula Página 1 de 1